g. Ἐν ἡμεῖς B. ἦν ἡμεῖς cod. et ed. 16. Κεφ. νδ' om. ed.

obscuritatem obicere. Propterea recensuimus, secuti seriem et con-
sequentiam singularum eparchiarum seu praefectarum metropoles
seu capitales cuiusque praefecturae urbes, eaque ratione discretam
cuique metropolitae suam cathedram seu sedem assignavimus. Dein-
ceps exposuimus cathedras archiepiscoporum autocephalorum seu
independentium: ille enim proximus est ordo a metropolitatum ordi-
ne. Tum nominavimus urbes et episcopos vel inspectiones cui-
que eparchiae et metropoli suppositas. Et harum rerum fundum
atque materiem non tantum e nostris cleorologiis vel libris, quibus
cerimoniae convivales aulicae praecipuntur, hausimus, verum etiam
ex divini Epiphani, archiepiscopi Cypri, opere, et plurima quidem,
excerpsimus; cum in finem, ut ne in hac quidem parte peccetis
aliquid vos, quos vestra sors in ministerio articlinarum constituit,
sed, etiamsi in fossatis sitis, ubi patriarcha oecumenicus non adest,
aut forte quoque alio in loco agatis, instructi peritia cathedrarum
beneficio huius libelli, convivae ad venerabilium nostrorum Imper-
atorum convivia non titubanter et inculpabiliter introducatis.

CAP. 54.

*Epiphani, archiepiscopi Cypri expositio praesessionum patriarcharum
et metropolitatum.*

Patriarcha Romae, patriarcha Constantinopoleos, patriarcha
Alexandriae, patriarcha Antiochiae, patriarcha Hierosolymae.

Ed. L. 458

Κλήσις μητροπολιτῶν.

Ἐπαρχίας Καππαδοκίας ὁ Καισαρείας α'. β', ἐπαρχίας Ἀσίας ὁ Ἐφέσου· γ', ἐπαρχίας Εὐρώπης ὁ Ἡρακλείας· δ', ἐπαρχίας Γαλατίας Θράκης ὁ Ἀγκύρας· ε', ἐπαρχίας Ἐλλησπόντου ὁ Κυζίκου· ς', ἐπαρχίας Ἀυδίας ὁ Σάρδεων· ζ', 5 ἐπαρχίας Βιθυνίας ὁ Νικομηδείας· η', ἐπαρχίας τῆς αὐτῆς ὁ Νικαίας· θ', ἐπαρχίας τῆς αὐτῆς ὁ Χαλκηδῶνος· ι', ἐπαρχίας Παμφυλίας ὁ Σίδης· ια', ἐπαρχίας Ἀρμενίας β' ὁ Σεβαστείας· ιβ', ἐπαρχίας Ἐλενοπόντου ὁ Ἀμασίας· ιγ', ἐπαρχίας Ἀρμενίας α' ὁ Μελιτίνης· ιδ', ἐπαρχίας Καππαδοκίας β' ὁ Τυανῶν· ιε', ἐπαρχίας Παφλαγωνίας ὁ Γαγγῶν· ις', ἐπαρχίας Ὀνοριάδος ὁ Κλαυδιονπόλεως· ιζ', ἐπαρχίας Πόντου ὁ Νεοκαισαρείας· ιη', ἐπαρχίας Γαλατίας β' ὁ Πισινοῦντος· ιθ', ἐπαρχίας Λυκίας ὁ Μύρων· ι', ἐπαρχίας Καρύας ὁ Ταυροπόλεως· κα', ἐπαρχίας Φρυγίας ὁ Λαοδικίας· κβ', ἐπαρχίας Φρυγίας Σαλονταρίας ὁ Συνάδων· κγ', ἐπαρχίας Λυκαονίας ὁ τοῦ Εἰκωνίου· κδ', ἐπαρχίας Πισιδίας ὁ Ἀντιοχείας· κε', ἐπαρχίας Παμφυλίας ὁ Πέργης· κς', ἐπαρχίας Καππαδοκίας β' ὁ Μωκησοῦ· κζ', ἐπαρχίας

SIBSIO METROPOLITARUM.

In eparchia Cappadociae primus est, qui in Caesarea sedet. 2, in eparchia Asiae est Ephesi metropolita. 3, in eparchia Europae est Heracleae Thraciae metropolita. 4, in eparchia Galatiae est Ancyrae metropolita. 5, in eparchia Helleponti est Cycizi metropolita. 6, in eparchia Lydiae est Sardium metropolita. 7, in eparchia Bithyniae est Nicomediae metropolita. 8, in eparchia eadem est Nicaeae metropolita. 9, in eparchia eadem est Chalcedonis metropolita. 10, in eparchia Pamphyliae est Sidae metropolita. 11, in eparchia Armeniae secundae est Sebastiae metropolita. 12, in eparchia Helenoponti est Amasiae metropolita. 13, in eparchia Armeniae primae est Melitene metropolita. 14, in eparchia Cappadociae secundae est Tyanorum metropolita. 15, in eparchia Paphlagoniae est Gangrorum metropolita. 16, in eparchia Honoriadis est Claudiopoleos metropolita. 17, in eparchia Ponti est Neocaesariae metropolita. 18, in eparchia Galatiae secundae est Pesinuntis metropolita. 19, in eparchia Lyciae est Myrorum metropolita. 20, in eparchia Cariae est Tauropoleos metropolita. 21, in eparchia Phrygiae Pacatiana est Laodicaeae metropolita. 22, in eparchia Phrygiae Salutariae est Synadorum metropolita. 23, in eparchia Lyconiae est Iconii metropolita. 24, in eparchia Pisidia est Antiochia metropolita. 25, in eparchia Pamphyliae est Pergae metropolita. 26, in eparchia Cappadociae secundae est Mocesii metropolita. 27, in eparchia Lazicae est Phasidis metropolita. 28, in eparchia Thraciae est Philippopoleos metropolita. 29, in eparchia Rhodopes